" LECTIO.

Filios quos ex e¢o genuit in omni timore Dei
sollicitudine ingenti nutrivit, toties eos parturiens
quoties ipsos a Deo deviare cernebat. Et quia fie-
ri non potest ut arbor bona bonum fructum non
faciat, in benedictionis cumulum Pater luminum
hoe ancille sue contulit munus, ut sidus praecla-
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rissimum ex ea fulgeret quod totum mundum.suo
Jjubare perlustraret.

v.' LECTIO.

Cum autem vix esset cum viro suo fere duo-
decim annos, respexit Dominus humilitatem anci-
lle suz, et exaudivit lacrymas ejus. Nam  inspi-
ravit Dominus maritum ejus, ut deinceps uxorem
pudicam servaret. O mira res! quia cum esset fe-
rocissimus, quanto affectu carnali ab ea divisus
est, lanlo magis spiritali ei per dilectionem con-
junctus esf.

VI." LEGTIO.

Cum itaque Dei famula toto nisu salageret
maritum ad fidem Christi converlere, ipse vere
paganica duritie multis annis inflexibilis perstitis-
set; tandem, divina opitulante gratia, illum in
extremo vite sux luerata est Christo. Cumque ille
esset annorum sepluaginta trium, obiit in pace.
Supervixit aulem illa mortuo marito in sanela
viduitate annis circiter sexdecim.

El resto del oficio estd consagrado 4 las rela-
ciones de Santa Monica con su hijo. Indicaremos
tnicamente algunas de las mas bellas antifonas,
(ue, aunque con algunas variantes, se encuentran,
como he dicho, en todas las liturgias de las Orde-
nes que siguen la regla de San Agustin.

Ad Vesp., Antiph. 1, Flebat et orabat assidoe
pia parens super filinm, per quem Dominus im-
piorum capita conquassavit.

2. Beata mater, quae implevit desiderium suum,
dum pro filio plorans jugiter rogaret Dominum,
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3. Exaudisti eam nec despexisti lacrymas ejus,
cum pro salute fluentes rigarent terram.

&. Heec est illa vere flens vidua, qua filium
diu et amare deflevit.

5. Elevaverunt flumina lacrymarum, Domine.
per sanctam matrem, elevaverunt flumina vocem
suam.

6. Flebat uberrimis lacrymis, ete.

Ad I'™ Nocturnum, Respons. 1. Dum vero cre-
dibilia Dei apertis fidei oculis Augustinus conspe-
xit, ad matrem ingredi non distulit... Quid autem
tunc mente haberet pia mater gaudii, nec expli-
care quidem poterat.

Ad 1T Noct., Respons. 3. Volebat Monica dis-
solvi et ess¢ cum Christo, cum videret Augustini
aptum modum vivendi... Displicebat ei quidquid
agebat in seculo pre dulcedine Dei et amore sa-
lutis filii quem dilexit...

Ad I1I*™ Noct., Respons. 1. O felix mater Mo-
nica carne, felicior spiritu, duplici consolata spiri-
tu prophetico. Ne defleas filium tuum quasi mor-
tuum, quem Deus suscitavit vere catholicum, alle-
luia. ¥. Forti animo esto, filia. Deus ceeli dabit
tibi gaudium pro tedio quod perpessa es.